
DFP.30-1/14                                                                                      
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 59/2014 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu     

z dnia 21 listopada 2014 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia  „Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo- 
księgowych oraz innych dokumentów związanych z nimi” w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej w Nowym Sączu 
 
Na podstawie art.66 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012, poz.572  z późn. zm.) w związku z art.  10 
ust. 2 ustawy o rachunkowości  z dnia 29 września 1994 r. (Dz.U z 2013 r., poz. 330  
z późn. zm.), zarządza się,  co następuje: 

 
                                                       § 1 
 

Wprowadza się „Instrukcję obiegu i kontroli dokumentów finansowo- księgowych 
oraz innych dokumentów związanych z nimi” w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej w Nowym Sączu stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.   
 
                                                                  § 2 
 
Wykonanie zarządzenia zleca się Kwestorowi. 
 

                                                       § 3 
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 
 

                                                       § 4 
 

Traci moc Instrukcja zasad sporządzania, kontroli i obiegu dokumentów  
w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu z dnia 1 stycznia  2005 
roku. 
 

                                                       § 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

                REKTOR 

prof. dr hab. inż. Zbigniew ŚLIPEK 

 


